Estado de São Paulo

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2011
Formação de Cadastro de Reservas

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado  de  São  Paulo,  através  do  Departamento  Municipal  de  Desenvolvimento  e  Assistência
Social,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos do  art.  37,  inciso  IX,  da  Constituição
Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais n° 282/97 e 435/01, TORNA PÚBLICO a
retificação da Divulgação do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo nº 003/11 para Prestação
de Serviços com formação de Cadastro de Reservas para o emprego de “AGENTES SOCIAIS E
DE CIDADANIA”.

Classi-
ficação

Nome RG
Nº

Prova
Escrita
1º Etapa

Dinâmica
2º Etapa

Média
Final

1º GRACIELE APARECIDA B. DA CRUZ 44706891-X 7,0 9,0 8,0
2º ZENILDA O. PUPO 24574176-8 6,0 9,5 7,75
3º MARIA REGINA DE S. MONTEIRO 26429510-9 5,5 10,0 7,75
4º KATIUSCIA BRUNA R. DE ARAUJO 44023364-1 7,0 8,5 7,75
5º BEATRIZ SILVA 21940751 5,5 9,5 7,50
6º EDER OLIVEIRA PINTO 44022753-7 6,5 8,5 7,50
7º MARILEUZA ALVES DE LIMA 27463037-7 6,0 8,5 7,25
8º LETICIA CRISTINA O. PEREIRA 44970419-1 5,0 9,5 7,25
9º ELIZANGELA BARBOZA DIAS 30731540-X 7,5 6,5 7,0
10º MARIA APARECIDA F. LUCENA 28548651-2 5,0 8,5 6,75
11º KELLI MENDES CAMARGO 42146464-1 5,0 8,0 6,50
12º SUELEN CRISTINA M. DE ANDRADE 46231550-2 5,0 8,0 6,50
13º MARILI APARECIDA DA C. CHAVES 43440761-6 5,0 7,5 6,25
14º EVELIN M. DE AZAVEDO  EVANGELISTA 35351034-8 5,5 7,0 6,25
15º MEIRE DE ALMEIDA BARBOSA 40620320-9 5,0 7,5 6,25
16º ELEN CRISTINA C. DOMINGUES 46158325-2 5,0 7,5 6,25
17º CLAUDIA C. NAGATANI 40448689-7 5,0 7,0 6,0
18º CRISTIANE OLIDIA DA SILVA 12757950-40 5,0 6,5 5,75

Cajati(SP), 23 de maio de 2011.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

MARIA LUIZA CHAVES FERREIRA
Diretora do Depto. de Desenvolvimento
e Assistência Social

Praça do Paço Municipal nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700
– Fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

http://www.cajati.sp.gov.br/